1 eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Gjilan, bazuar né Vendimin nr. 284/2013 i dt. 2

Rr. “Abdullah Tahiri”, H-30, Kati: I-r&, nr. 1, Gjilan, Tel. mob/fiks: 044/37 64 71; 049/70 30 20; 038/70 30 20, e-mail: sefer.sh.arifi@email.com

dhe sefer.arifi@opk-rks.org

REPUBLIKA E KOSOVES
Pérmbarues Privat

Sefer Sh. Arifi

7.11.2013 dhe nr. 159/2014 i dt. 02.05.2014. Adresa:

Pér: Ministring e Drejtésisé t& Republikés s& Kosovés

Departamentin e Profesioneve t& Lira / Divizionin pér Noteri dhe Pérmbarues Privat

Nga: Sefer Sh. Arifi, Pérmbarues Privat, i eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Gjilan ! r .

Lénda: Raport vjetor pér punén e Pérmbaruesit Privat pér vitin 2022

Periudha e raportimit: 01.01.2022 — 31.12.2022

i

Numri i pérgjithshém i
Iéndéve né pung

Numri i pérgjithshém i
léndéve té zgjidhura

Numri i pérgjithshém i
léndéve t€ pazgjidhura

Shuma e mjeteve té pérgjithshme té
realizuara me veprime pérmbarimore

gjaté vitit 2022 né fund té vitit 2022 dhe shuma e pérgjithshme e kérkesave
Shuma e mjeteve t& pérgjithshme t&
2983 263 2720 realizuara me veprime pérmbarimore

gjaté vitit 2022: 1,430,457.65 Euro.

Shuma e pérgjithshme e kérkesave, e t&
gjitha 1éndéve né puné né fund t& vitit
2022: 24,088,502.70 Euro.

Gjilan, daté: 28.03.2023
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